Oggetto: 22 aprile 2018 - PASSEGGIATA DELLA MEMORIA PARTIGIANA. 25 aprile
2018 FESTA PROVINCIALE DELLA LIBERAZIONE

Data ricezione email: 18/04/2018 23:40

Mittenti: franco palini - Gest. doc. - Email: palinifranco@gmail.com

Indirizzi nel campo email 'A': ANPI Segnalazioni Provinciali
<segnalazioniprovinciali@gmail.com>, Ottavi Agostino <agostino.ottavi@alice.it>, Adanti
Aldo <aadanti@alice.it>, Arcamone Nicola <nicola.agricom@gmail.com>, Assessore
Proietti <assessore.proietti@comune.bevagna.pg.it>, Barbini Girolamo
<momobar@libero.it>, Bastioli Enrico <enrico.bastioli@alice.it>, Bastioli Pietro
<pietro.bastioli@fastwebnet.it>, Brunella Alessia <alessiabrunella75@tiscali.it>, Cariani
Andrea <andrea3101@tiscali.it>, Cariani Claudio <stefania.argenti@hotmail.it>, Cariani
Giuliano <info@cariani.it>, Centro Sociale Capro <centrosocialecapro@gmail.com>,
Cerquiglini Edero <edero.cerquiglini@libero.it>, Cimarelli Andrea <andrecima@libero.it>,
Conte Cinzia <cinzia.conte62@gmail.com>, Cristiano Federica
<federicacristiano@libero.it>, Della Spina Primo <amanda.rapastella@libero.it>, Ercolini
Arzeno <ercoliniarzeno@gmail.com>, Falsacappa Annarita <arfalsacappa@alice.it>,
Fanciulli Pia <piafanciulli@icloud.com>, Fantauzzi Oberdan <oberdan.fantauzzi@alice.it>,
Fratta Francesco <chiccofratta@gmail.com>, Gasparrini Mariano
<marianogasparrini@gmail.com>, Gasparrini Ottorino <gasparrini.ottorino@gmail.com>,
Gentili Graziano <grazianogentili@gmail.com>, lacobazzi Stefania
<iacobazzi.barbara@libero.it>, Klopfenstein Clemens <clemens@klopfenstein.net>, Lolli
llaria <ilaria.lolli@gmail.it>, Lolli Mario <mario.lolli.57@gmail.com>, Maccarelli Fabio
<fabio.maccarelli@gmail.com>, Maiorano Claudio <claudiodamon93@libero.it>, Malossi
Nico <nico.malossi@gmail.com>, Massei Maurizio <studiomassei@Ilibero.it>, Mattoli Laura
<lauramattoli@gmail.com>, Palini Ernesto <palini.ernesto@libero.it>, Palini Ezio
<palini.nello@alice.it>, Palini Letizia <letizia.palini@tiscali.it>, Palmioli Sabrina
<pasabri@libero.it>, Patalocco Enzo <enzopatalocco@alice.it>, Petrini Oriana
<o.petrini@comune.bevagna.pg.it>, Piermatti Pasquino <tcogie@alice.it>, Placidi
Alessandro <alessandroplacidi@alice.it>, Placidi Chiara <rakiaruska@gmail.com>, Priano
Giuseppe <priano.p@libero.it>, Proietti Giuseppe <gproietti79@gmial.com>, Propersi Nella
<emmartini@libero.it>, Remoli Giovanni <remoli.giovanni@gmail.com>, Rizzo Valeria
<valeria.rizzo80@gmail.com>, Rocchi Letizia <fujikoj@hotmail.it>, Rosa Giacomo
<marika.rosa76@hotmail.it>, Santagata Giuseppe <giuseppesantagata88@hotmail.com>,
Santopaolo Marco <marcosantopaolo3@gmail.com>, Sbicca Empiria
<empiriasbicca@gmail.com>, Silvestri Mario <mariosilvestri.1955@Iibero.it>, Stevenson
Andrea <frm4pax@gmail.com>, Stevenson Andrea <lottaandy@gmail.com>, Trigona Livia
<aleelivia@yahoo.it>, Filippetti Valentino <umbria2020@gmail.com>, Preda Stefano
<pstefano21@hotmail.com>, Accademia di Bevagna <accademiadibevagna@gmail.com>,
Al Quadrivio <agata-new@fastwebnet.it>, Aleandri Eraldo <elettricaap@tin.it>, Alitto Dario
<airone.nero@libero.it>, Allegretti Sauro <ligsra@gmail.com>, andrea.pettini@cri.it
<andrea.pettini@cri.it>, Antinucci Stefano <stefano.antinucci@libero.it>, Antonelli
Giuseppe <antonalf@libero.it>, Aristei Sergio <aristei@spefoligno.it>, Armadoro Mario
<mario.armadoro@virgilio.it>, Ass. Madiba <madibaassvol@gmail.com>, Baldelli Luca
<cubalibre2006@tiscali.it>, Balestra Paolo Filippo <totila.immortalis@libero.it>, Barberini
Luca <segreterialucabarberini@gmail.com>, Bartoli Ermelindo
<e.bartoli@comune.bevagna.pg.it>, Baruli Massimiliano <ziomanni@libero.it>, Battista
Sabina <sabyrobyalide@gmail.com>, Battistini Michele
<m.battistini@comune.bevagna.pg.it>, Belli Franco <bellifranco@Ilibero.it>, Benigni Fulvio



<furiof.benigni@libero.it>, Berrettini Francesco <fraberrett@gmail.com>, Berzetta Massimo
<max_ark@virgilio.it>, Bettoni Fabio <fbetton@sp.unipg.it>, Biagetti Bruno
<bebrubia9462@gmail.com>, Bianconi Stefano <stef.bianconi@gmail.com>, Bini Mauro
<mabi50@alice.it>, Bioli Marcello <marcello.bioli@libero.it>, Bonetti Umberto
<arch.bonetti@ldiai.it>, Bonifazi Caterino <bonifazi@libero.it>, Bonini Baldini Giacomo
<boninig@alice.it>, Bracco Fabrizio <fabrizio.bracco@regioneumbria.it>, Bucari Alberto
<a.bucari@libero.it>, Cappuccitti Antonio <antonio.cappuccitti@alice.it>, Caprini Andrea
<capriniandrea@gmail.com>, Cave Philip <philip@philipcave.co.uk>, Centofanti Siro
<bogusia@hotmail.it>, Cerqueglini Mario <mariocerque@libero.it>, Ciamarra Alessandro
<alessandrociamarra@virgilio.it>, Ciotti Luigino <luigino.ciotti@gmail.com>, Colacicchi
Roberto <edarquata@libero.it>, Comitato Popolare festeggiamenti Limigiano
<luciano.cac58@tiscali.it>, Comune Di Bevagna <info@comune.bevagna.pg.it>, Continelli
Ferdinando <continellif@alice.it>, Corriere dell'lUmbria <umbriafoligno@gruppocorriere.it>,
Covino Renato <renatocovino@libero.it>, Cusimano Tommaso
<tommasocusimano@libero.it>, Di Filippo Emma <emma@vinidifilippo.com>, Ercolini
Luca <lucaerc@alice.it>, Filippini Pasquale <giacomofilippini93@hotmail.it>, Forini
Giuliano <anpi.sez.cittadicastello@gmail.com>, Fulgosi Lorenzo
<borgatarossa@hotmail.it>, Galardini Enrico <enricogala@libero.it>, Gammaidoni Marco
<marcogamma@alice.it>, Garzuglia Stefano <fiom-rsu@acciaiterni.it>, Gentili Fausto
<faustoge@tiscali.it>, GIAMPALO TRINOLI <giampaolo.trinoli@gmail.com>, Gianfelici
Angela <angelagiafelici@libero.it>, Giannantoni Ugo
<u.giannantoni@studiogiannantoni.it>, Giannini Giorgio <giannini2000@libero.it>,
Giansanti Giuseppe <giansantigiuseppe@gmail.com>, Giorgio Giannini
<giorgiogiannini2000@gmail.com>, Heide Rose Kuchta <info@eisenait.it>, Lanari
Leonardo <info@leonardolanari.com>, Lilli Liana <fllifalchi@tiscali.it>, Luchetti Lamberto
<lluchetti@assia.191.it>, Ludovici Alida <alida.ludovici@unistrapg.it>, Lupparelli Serenella
<serenellalupparelli@alice.it>, Maderloni Claudio <info@claudiomaderloni.it>, Marchetti
Bianca <biancamarchetti96@gmail.com>, Marcucci Candia
<c.marcucci@bonificaumbra.it>, Marini Maria Rita <foligno@umbria.cgil.it>, Martini
Massimo <massmarti@yaoo.it>, Masciotto Maria Rita <mrmasciotto@regione.umbria.it>,
Massei Paolo <paolomassei@libero.it>, Massucci Aleandro
<aleandro.massucci@virgilio.il>, Massucci Donatella <donatellamassucci@alice.it>,
Mattoli Giorgio <mattoligiorgio@libero.it>, Meacci Enzo <e.meacci@alice.it>, Meniconi
Alessandro <a.meniconi@comune.bevagna.pg.it>, Mingarelli Stefano
<stefanomingarelli@hotmail.it>, MoVimento 5 Stelle Bevagna
<movimento5stelle.bevagna@gmail.com>, Nardeschi Adriano
<adriano.nardeschi@alice.it>, Nati Pietro <pietroesper@gmail.com>, Nunzi Giancarlo
<giancarlo.nunzi@facebook.com>, Ottavi Fabrianesi Angelo <geometraottavi@libero.it>,
Palini Angelo <a.palini@comune.bevagna.pg.it>, Palini Michele <mic.palini@alice.it>,
Palini Stefano <bamboocha82@otmail.it>, Paoletti Fabio <fpaoletti@regione.umbria.it>,
Papotti Paolo - ANPI nazionale <formazione@anpi.it>, Pelagatti Fabrizio
<fabriziofast@libero.it>, Picuti Giovanni <giovanni.picuti@alice.it>, Piermarini Michele
<michelepiermarini92@gmail.com>, Pompei Fabio <f.pompei@trenitalia.it>, Porzi
Massimo <massimo.porzi@felcos.it>, Pro loco Cantalupo Castelbuono
<info@prolococantalupocastelbuono.it>, Pro Loco Torre del Colle <lucapelli@alice.it>,
Proietti Franco <francoproi@libero.it>, Proietti Silvano <saxom@libero.it>, Proietti Silvano
<silvano.proietti@istruzione.it>, Properzi Alfredo <alfredoproperzi@alice.it>, Raspadori
Paolo <praspadori@tiscali.it>, Reali andrea <sindaco@comune.castel-ritaldi.pg.it>,



Renzoni Antonello <a.renz@alice.it>, Ricci Eugenio <e.ricci@comune.bevagna.pg.it>,
Rinalducci Diego <diegorinalducci@alice.it>, Russi Alfonso <alfonso.russi59@gmail.com>,
Saveri Fabio <moro.d@libero.it>, Secondari Fabio <fabio.secondari@libero.it>, Simoncelli
Giovanni <cabaumbro@libero.it>, Speziale Angelo <angelospeziale@libero.it>,
Stoppaccioli Moreno <morenostoppaccioli@libero.it>, Stramaccioni Alberto
<info@albertostramaccioni.it>, Testa Roberto <robertotestal946@gmail.com>, Testa
Roberto <testa.roby@libero.it>, Tiberi Lucio <luciotiberi@tiscali.it>, Tipografica
<2002tipografica@tiscali.it>, Tordoni Giuseppe <gaia@listagaia.it>, Trionfi Claudio
<claudiotrionfi@tiscali.it>, Trombettoni Francesca <ftrombet@gmail.com>, Trombettoni
Mario <luanamario@libero.it>, Vergini Claudio <claudiovergini@tiscali.it>, Verini Walter
<verini_w@camera.it>, Vinti Stefano <stefano.vinti@regione.umbria.it>, Volpi Mauro
<mau.vo48@gmail.com>, Anpi CGIL Perugia <w.casavecchia@umbria.cgil.it>, ANPI
CITTA' DI CASTELLO <cittadicastello@anpi.it>, Anpi Montone
<anpimontonepg@hotmail.com>, ANPI SAN GIUSTINO
<anpi.sangiustinociterna@gmail.com>, ANP| SPOLETO <partigianidispoleto@virgilio.it>,
Anpi Valle Umbra Nord <anpivalleumbranord@gmail.com>, Anpia Terni
<alberto.piccioni09@libero.it>, Biagiotti Marzia <marziabiagiotti@tiscali.it>, Mirti Francesco
<mirti.f@libero.it>, Pacciarini Anna <anna@studiopacciarini.com>, Piccinni Antonio
<apiccinni@libero.it>, Pizzoni Maria <maria.assunta@alice.it>, Polito Rino (Gennaro)
<rinopolito@libero.it>, Tascini Valeriano <v.tascini@tiscali.it>, Todini Camilla
<anpitodi@gmail.com>, Ugolini Zaira <zaira.ugolini@teletu.it>, Zoccoli Carlo
<cz1cz@libero.it>, Monaco Oscar <oscar.monaco82@gmail.com>, Alessi Gaetano
<gaetanoalessi@libero.it>, Angelucci Pietro <pietro.angelucci@comune.bevagnapg.it>,
Angelucci Primo <angeprimo@alice.it>, Ass. E.C.B. Bevagna
<info.ecbbevagna@libero.it>, Banda Musicale Bevagna
<info@bandamusicalebevagna.it>, C.1.A. Foligno <pg.foligno@cia.it>, Capuccini Oliviero
<capuccini@umbria.cgil.it>, Capuccini Oliviero <oliviero.capuccini@gmail.com>, Cei
Federica <federicacei@hotmail.it>, Cia Regionale Umbria <umbria@cia.it>, CIRCOLO
PRIMO MAGGIO <info@circoloprimomaggio.org>, Concerti Bevagna
<concertibev@gmail.com>, I.S.U.C. <isuc@crumbria.it>, Legambiente Foligno
<foligno@legambienteumbria.it>, Lotti Flavio <info@entilocalipace.it>, Mercato delle Gaite
<info@ilmercatodellegaite.it>, OMNES OLTRE | CONFINI <omnsoltreiconfini@libero.it>,
Ottavi Christian <ottavi77@gmail.com>, Paliani Jessica <jessy_p@alice.it>, Perdiqua
<perdiqua@virgilio.it>, Presidente Banda Musicale <grisuio@email.it>, Pro loco Bevagna
<info@prolocobevagna.it>, Sorbini Alberto <sorbini@crumbria.it>, Tosti Mario
<tostima@unipg.it>, Anpi Bonfigli Tomovic <anpi.perugia@gmail.com>, Benigni Fulvio
<pratalonga@gmail.com>, Ettore Anselmo <ettoreanselmo@gmail.com>, Federico
Ciarabelli <federico.ciarabelli@gmail.com>, Franceschini Mari
<franceschini.mari@gmail.com>, Giuliano Forini <giuliano.forini@tin.it>, Marini Tancredi
<tancredimarini@gmail.com>, Matilde Tei <matilde.tei@hotmail.it>, Torrini Nicola
<nocola81pg@libero.it>, Zoppo Umberto <c.s.francesco@netemedia.ner>, Cerquiglini
Roberto <robecer@libero.it>, Sbraletta Isabella <gianluca-1967@libero.it>,
<grazia.cascianelli47@gmaail.com>, <milenavento@libero.it>, Benedetti Natalia
<nataliabenedetti67@gmail.com>, Bonifazi Claudio <bonifaziclaudio61@gmail.com>,
Bruschi Michele <bruele83@live.it>, Cacciamani Luisa <luisacacciamani.lc@gmail.com>,
Cavadenti Giuliano <giuliano.cavadenti@orange.fr>, Chiara Taccucci
<chiara.taccucci@libero.it>, Cioni Adelaide <aidicioni@hotmail.com>, Corvellini Luciana
<lucianacorvellini@alice.it>, Crisanti Adalgisa <ottinella@katamail.com>, Ercolini



Giancarlo <saraercolini@alice.it>, Gaburri Marta <emmegaburri@libero.it>, Galardini Rita
<ritagalardini@libero.it>, Gasparrini Marco <marco.gasparrini88@hotmail.it>, Mondi Flavio
<flavio.mondi@libero.it>, Montori Roberta <demografici@comune.bevagna.pg.it>, Nanni
Maria Chiara <nanni@gmail.com>, Nardi Cesira <cesyenne@hotmail.it>, Palini Antonio
<antoniopalini@gmail.com>, Palini Stefano <bamboocha82@hotmail.it>, Parroni Tania
<avv.parroni@libero.it>, Pensi Studio Legale <pensilegale@libero.it>, Polizia Locale
Bevagna <polizialocale@comune.bevagna.pg.it>, Priori Sara <sara_pri@libero.it>, Proietti
Oscar <oscarproietti@libero.it>, Pumpo Cristiana <cristiaa.pumpo@gmail.com>, Radicioni
Mara <mararadicioni@alice.it>, Santagata Serena <serenasantagata@libero.it>, Sargenti
Paola <p.sargenti@comune.bevagna.pg.it>, Petrini Giovanna <giovannapetrini@libero.it>,
Antonini Michele <m-antonini@live.com>, Bertinelli Stefania
<stefania.bertinelli@comune.gualdocattaneo.pg.it>, Cerquiglini Elisa
<elisa.cerquiglini@virgilio.it>, Cola Luciano <direzione@umbraservizi.it>, Deluca Maurizio
<maurizio.deluca@libero.it>, Frizzoni Ernesto <gb.snc@libero.it>, Palermi Graziano
<graziano.palermi@hotmail.it>, Brunelli Luciana <luciana.brunelli@tin.it>, Buono Antonella
<anto64ab@libero.it>, Cerquiglini Enrico <enricocer@libero.it>, Coccia Maurizio
<ma.coccia@libero.it>, Dosi Piero <pierodosi@libero.it>, Gianformaggio Francesca
<francesca.gia@mac.com>, Liberatori Massimo <bandaliberatori@gmail.com>, Mazzarella
Lorenzo <mazzarellalorenzo85@gmail.com>, Santocchia Anna Maria <rsnaus@tin.it>,
Schiavetti Filippo <fschiavetti@libero.it>, Sensidoni Giovanni
<giovannisensidoni@piusrl.com>, Zampolini Rita <ritazampol@gmail.com>, Mirti Irene
<eirenemirti@libero.it>, Flamini Enrico <enricoflamini@gmail.com>, Mignini Laura
<laura@pdprovincialeperugia.it>, Carilli Giancarlo <carilligiancarlo@gmail.com>, Sindaco
Spello <sindaco@comune.spello.pg.it>, Bevagna Rinasce <bevagnarinasce@gmail.com>,
Per Bevagna Futura <perbevagnafutura@gmail.com>, Al Quadrivio <agatanew@libero.it>,
La Gazzetta di Foligno <gazzettadifoligno@tin.it>, Istituto Comprensivo Bevagna Cannara
<pgic85000x@istruzione.it>, Istituto Comprensivo di Gualdo Cattaneo
<pgic82900e@istruzione.it>, Istituto Comprensivo Foligno 1 <pgic86100a@istruzione.it>,
Istituto Comprensivo Foligno 2 <pgic836n@istruzione.it>, Istituto Comprensivo Foligno 4
<pgic83700d@istruzione.it>, Istituto Comprensivo Foligno 5 <pgic83100e@istruzione.it>,
Istituto Comprensivo Giano - Bastardo <pgic83200a@istruzione.it>, Istituto Comprensivo
Montefalco - Castel Ritaldi <pgic84500c@istruzione.it>, Istituto Comprensivo Nocera
Umbra <pgic82800p@istruzione.it>, Istituto Comprensivo Spello
<pQic82300g@istruzione.it>, Istituto Comprensivo Trevi <pgic809009@istruzione.it>,
Redazione Rai Perugia <tgrumbria@rai.it>, Fiorucci Alvaro <alvaro.fiorucci@rai.it>,
Romani Patrizia <patrizia.romani@rai.it>, Istituto D'lIstruzione Professionale Emiliano Orfini
<pgri24000t@istruzione.it>, Istituto Tecnico Economico Federico Scarpellini
<pgtd01000v@istruzione.it>, Istituto Tecnico Tecnologico Leonardo da Vinci
<pgtf040001@istruzione.it>, Liceo Classico Federico Frezzi <pgpc09000r@istruzione.it>,
Liceo Scientifico Guglielmo Marconi <pgps02000n@istruzione.it>, Liceo Scientifico
Guglielmo Marconi <scientificofoligno@libero.it>, Bonacci Alessandro <midbon@alice.it>,
Frascarelli Alex <osteriasanmarco.dm@libero.it>, Sindaco Comune Bettona
<l.marcantonini@gmail.com>, Sindaco Comune Deruta <sindaco@comunederuta.gov.it>,
Sindaco Foligno <sindaco@comune.foligno.pg.it>, Sindaco Montefalco
<sindaco@comunemontefalco.it>,

¢ Indirizzi nel campo email 'CC":

¢ Indirizzo nel campo 'Rispondi A': franco palini <palinifranco@gmail.com>



Allegati

. . Bacheca _Far Firmato File File
File originale firmare

digitale? a da firmato segnato
LOCANDINA DEFINITIVA PASSEGGIATA DELLA g| NO NO
MEMORIA PARTIGIANA.pdf
FESTA PROVINCIALE DELLA LIBERAZIONE A 5
CERRI DI BETTONA - PROGRAMMA Si NO NO
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Testo email

Si invia in allegato:

- Locandina con programma definitivo della PASSEGGIATA DELLA MEMORIA PARTIGIANA -
22 aprile a Bevagna;

- Locandina con programma provvisorio della FESTA PROVINCIALE DELLA LIBERAZIONE -
25 aprile a 5 Cerri di Bettona.

Siete tutti invitati a partecipare.

Franco Palini

Presidente sezione ANPI Bevagna
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